




Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Нижневартовский государственный университет» 

ПРИКАЗ 

21.02.2023 № 043-0 

Об утверждении стоимости платных услуг 
отдела международного сотрудничества 

В целях развития и совершенствования международной деятельности 
Университета, на основании решения Ученого совета от 21.02.2023, протокол № 3 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Внести изменение в приказ № 113-0 от 31 мая 2022 г. «Об утверждении 
стоимости платных услуг отдела международного сотрудничества» дополнив 
пунктом: 

№ 
п/п 

Наименование услуги Направление 
расходов 

Сумма расходов 
(руб.) 

1. Подготовка комплектов документов для 
прохождения процедуры признания иностранного 
образования для продолжения обучения g.-РФ 

Прямые 
расходы 

2 500,00 

2. Контроль за исполнением'' настоящего приказа возложить на первого 
проректора, проректора по научной работе, Погонышева Д.А. 

/ 

Ректор / 
/ С.И. Горлов 

1 -


